[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PROJETO DE LEI N º 604 13 DE AGOSTO DE 2014

Dispõe sobre alteração do valor do plantão médico, constate no Anexo I – da lei nº 1428, 24  de abril de 2004.

                   Autoria: Executivo Municipal

PAULO SERGIO DAVID, Prefeito do Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga e sanciona a seguinte Lei:

Artigo  1º -  Fica alterado o valor do plantão médico, por 12 horas, constante no Anexo I da lei nº 1428 de 24 de abril de 2004, passando a ser R$ 880,00(Oitocentos e Oitenta Reais).

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 13 de agosto de 2014.

PAULO SERGIO DAVID

Prefeito do Município